[N Kol BAIBD HBLUAown

INAKI

BADIOLA EKITTARRAELKECNOR LEKITTARRA
BERNAOLA ELECNOR
Nacido en:
Lekeitio 15-10-
1987
. Ne° N° e g .
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° I\_/Ie10r F_’eor
enlaACT . club club  banderastiempo tiemp
titular suplente
2024 No
2024 No
2023 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 ISUNTZA No Canterano
2019 ISUNTZA Si Canterano 0 13 10 47 20:10,42 22:00,
2018 ISUNTZA Si Canterano 0 2 20:22,28 2105,
2017 ISUNTZA No Canterano
2016 ISUNTZA No Canterano
2015 ISUNTZA No Canterano
2014 ISUNTZA No Canterano
2013 ISUNTZA Si Canterano 0 2 19:39,00 21:19,
2012 ISUNTZA No Canterano
2011 ISUNTZA No Canterano
2010 ISUNTZA No Canterano
2009 ISUNTZA No Canterano
2008 ISUNTZA No Canterano
2007 ISUNTZA No Canterano
2006 ISUNTZA No Canterano
2005 ISUNTZA No Canterano
2004 ISUNTZA No Canterano
2003 ISUNTZA No Canterano
2002 ISUNTZA No Canterano
2001 ISUNTZA No Canterano



